



माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड
MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

(भारत सरकार का उपक्रम),

डॉक यार्ड रोड, माझगांव, मुंबई - 400010

(A Govt. Of India Undertaking),

Dock Yard Road, Mazagaon, Mumbai 400010



विज्ञापन संख्या : एम.डी.एल. / ए.टी.एस. /01/2022 - वर्ष 2022 के व्यवसाय प्रशिक्षु चयन

Advt. No.: MDL/ATS/01/2022 – Selection of Trade Apprentices, Batch 2022

वर्ग क, ख एवं ग - ऑनलाइन परीक्षा के प्रवेश पत्र से संबंधित नोटिस

Group A, B & C:- Notice related to Admit Card for Conduct of Online Examination

1. वर्ग क, ख एवं ग के सभी पात्र आवेदकों को सूचित किया जाता है की, प्रशिक्षु चयन की ऑनलाइन परीक्षा के लिए प्रवेश पत्र तकनीकी समस्या के कारण दिनांक 30 अगस्त 2022 सायं 05:00 के बाद जारी किए जाएंगे.

All the eligible applicants of Group A, B and C are informed that the admit cards for the online examination of apprentice selection will be issued after 05:00 PM on 30th August 2022 due to technical problem.

2. वर्ग ग के आवेदकों के प्रवेश पत्र जारी किए गए थे किंतु तकनीकी समस्या के कारण त्रुटीपूर्ण प्रवेश पत्रों में सुधार कर दिनांक 30 अगस्त 2022 सायं 05:00 तक प्रवेश पत्र पुनः जारी किया जाएगा.

अतः वर्ग ग के सभी आवेदकों से अनुरोध है की वे प्रवेश पत्र दिनांक 30 अगस्त 2022 के पश्चात् पुनः डाउनलोड करें.

The admit cards of Group C applicants were issued, but technical problem has been observed, hence the problem will be rectified and admit cards will be re-issued by 05:00 PM on August 30, 2022.

Therefore, all the applicants of Group C are requested to download the admit card again on or after 30 August 2022.

3. प्रवेश पत्र डाउनलोड करने की जानकारी केवल पात्र आवेदकों को आवेदक द्वारा दिए गए ईमेल पर मेल द्वारा दी जाएगी.

The information about downloading the admit card will be communicated to the eligible applicants only on the email given by the applicant.

4. प्रवेश पत्र (हॉल टिकट) डाउनलोड करने के लिए आवेदकों को स्वयं के अकाउंट में पूर्व में दिए गए यूजर नेम एवं पासवर्ड का उपयोग कर लॉग इन करना होगा.

To download the Admit Card (Hall Ticket) applicants have to log in to their own account using the Username and Password given earlier.

5. अन्य जानकारी या सहायता के लिए आवेदक ईमेल mdlats@mazdock.com या नंबर 022-2376-4155 पर कार्यालयीन समय के दौरान संपर्क कर सकते हैं. (सोमवार से शुक्रवार, सुबह 08:30 से दोपहर 04:30 बजे तक).

For further information or assistance, applicants may contact to the email mdlats@mazdock.com or at 022-2376-4155 during office hours. (Monday to Friday, 08:30 am to 04:30 pm).

अपर महाप्रबंधक (प्र.प्र. शाला)

Additional General Manager (ATS)

दिनांक : 26 अगस्त 2022, (शुक्रवार)